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 جمعه لیست اولیه 
 تیم ها به فیفا 
داده می شود

همه تیم های حاضر در جام جهانی 
باید تا پایان روز جمعه فهرست اولیه 
بازیکنان خود را برای حضور در جام 

جهانی اعلام کنند.
به گزارش رویترز، مربیان جام جهانی 
باید تا روز جمعه فهرست اولیه 
بازیکنان را برای حضور در جام 
جهانی اعلام کنند. هر یک از ۳۲ 
کشور شرکت کننده باید در مرحله 
اول فرآیند انتخاب، فهرستی از 
حداقل ۳۵ بازیکن تا حداکثر ۵۵ 
بازیکن را تا پایان روز جمعه به فیفا 

ارسال کنند.
سپس مربیان تا دوشنبه ۲۳ آبان 
فرصت دارند فهرست نهایی ۲۶ 
بازیکن خود را به جام جهانی اعلام 
کنند. فیفا روز بعد فهرست همه 

تیم ها را منتشر خواهد کرد.
فهرست نهایی باید از فهرست اولیه 

و بدون هیچ گونه تغییری باشد.
فیفا لیست های اولیه را منتشر 
نخواهد کرد، اما برخی از کشورها 
ممکن است این کار را انجام دهند.

تعداد بازیکنان حاضر در جام جهانی 
از ۲۳ بازیکن این بار به ۲۶ بازیکن 
افزایش یافته است و هر تیم ۲۶ 

بازیکن را به قطر خواهد برد.
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رحمتی انتقام 
کی روش را از 

ساپینتو می گیرد
مهدی  ی  برا لی  پرتغا ن  بیا مر
زه  تا را  تلخی  طره  رحمتی خا
می کنند. کاپیتان اسبق استقلال 
فردا در حالی باید شاگردان خود 
را به مصاف آبی پوشان تهرانی 
بفرستد که سرمربی حریف اهل 
ل است و همین  پرتغا ر  کشو
مسأله مرد شماره یک آلومینیوم 
اراک را به 1۰ سال قبل پرتاب 
می کند. پس از ناکامی خانگی 
تیم ملی فوتبال کشورمان در 
پاییز سال 1۳91 مقابل ازبکستان، 
مهدی رحمتی تصمیم فوق العاده 
عجیبی گرفت و در اوایل زمستان 
همان سال اعلام کرد که از تیم 
ملی خداحافظی کرده است! 
خیلی ها در آن مقطع این تصمیم 
رحمتی را یک حرکت احساسی 
قلمداد کردند و مدعی شدند 
کارلوس کی روش پس از مدتی او 
را راضی می کند تا دوباره به اردوی 
تیم ملی بازگردد ولی برخلاف 
اصول رایج در فوتبال ایران )البته 
تا قبل از روی کار آمدن کارلوس 
کی روش( نه تنها چنین اتفاقی رخ 
نداد بلکه سرمربی پرتغالی تیم 
ملی قاطعانه اعلام کرد تا وقتی 
هدایت ایران را برعهده داشته 
باشد مهدی رحمتی دیگر هرگز 
دعوت نخواهد شد. کی روش 
وعده خود را عملی کرد و همین 
مسأله موجب شد رحمتی دو 
جام جهانی را به واسطه همان 
تصمیم احساسی و البته اشتباه 
خود از دست بدهد. حالا او باید 
راک را به مصاف  لومینیوم ا آ
استقلال بفرستد و می خواهد 
در روزهایی که تیمش شرایط 
خیلی خوبی دارد، انتقام کارلوس 
کی روش را از ریکاردو ساپینتو 
بگیرد و هموطن او را در ورزشگاه 
آزادی ناکام کند. البته سرمربی 
استقلال به واسطه محرومیت 
نمی تواند روی نیمکت بنشیند 
و باید کارها را از روی سکوها 

دنبال کند.

 zگزارش
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روز گذشته اعلام شد انگولو کانته قطعاً 
به جام جهانی نخواهد رسید. البته در 
چند هفته گذشته چند ستاره دیگر هم 
بازی های جام جهانی قطر را از دست 

داده اند که با هم مرور می کنیم:
 

دیگو ژوتا - پرتغال
 مهاجم لیورپول در پایان دیدار مقابل 
منچسترسیتی در لیگ برتر با برانکارد از 
زمین خارج شد و اگرچه جزئیات دقیق 
مصدومیت او فاش نشد ولی یورگن کلوپ، 
سرمربی قرمزها تأیید کرد که او بموقع 
برای جام جهانی بهبود نخواهد یافت. 
پرتغال البته مهاجمان خوب دیگری در 
تیمش دارد ولی هیچکدام شان به کیفیت 
ژوتا نیستند. بخصوص که رونالدو هم 
افت کرده و شاید در قطر بیشتر از گذشته 
جای خالی مهاجم لیورپول در تیم پرتغال 

به چشم بیاید.
 

انگولو کانته – فرانسه
همانطور که گفته شد کانته جام جهانی 
را از دست داده است. او که همسترینگ 
پای راستش دچار مشکل شده، اخیراً 
عمل جراحی انجام داده و نمی تواند تیم 
ملی فرانسه را در قطر همراهی کند. او یکی 
از بهترین هافبک های دفاعی دنیاست که 
قطعاً فرانسه از نبودش ضربه می خورد. 
بویژه اینکه وضعیت آمادگی پل پوگبا هم 
مشخص نیست و این می تواند محور 

میانی تیم دشان را به هم بریزد.
 

جورجینیو واینالدام - هلند
رم و مورینیو از خرید او خیلی خوشحال 
بودند. هافبک سابق لیورپول که در تیم 
پاری سن ژرمن دوران خوشی را سپری 
نکرد به سری آ آمده بود تا دوباره بدرخشد 
اما در همان جلسات تمرینی اول دچار 
شکستگی  ؛  شد سختی  میت  و مصد
استخوان ساق پای راست. او عمل جراحی 
انجام داده و اوایل دی ماه آماده بازی کردن 
می شود؛ درست بعد از اتمام جام جهانی.

 ریس جیمز – انگلیس
بعضی ها اعتقاد دارند دفاع راست تیم 
انگلیس را چشم زده اند! آنها بحران 
انتخاب بازیکن در این پست داشتند. 
چند بازیکن آماده برای پوشیدن پیراهن 
شماره ۲ سه شیرها می جنگیدند ولی 
حالا اکثر آنها دچار مصدومیت شده اند. 
اصلی ترین آنها شاید ریس جیمز باشد 
که مصدومیتش طوری است که قطعاً 
به قطر ۲۰۲۲ نمی رسد. آرنولد از آمادگی 
خارج شده و کایل واکر هم مصدوم 
است. فعلاً فقط تریپیه برای ساوت گیت 

باقی مانده.
 

رونالدو آراخو
مدافع تیم بارسلونا و تیم ملی اروگوئه، در 
بازی دوستانه مقابل تیم ملی ایران دچار 
مصدومیت شد و حالا باید تا پایان سال 
میلادی جاری از میادین به دور باشد. 
غیبت او در تیم بارسا کاملاً به چشم می آید 
و اروگوئه هم مدافعی به کیفیت او برای 

جایگزینی نخواهد داشت.

ستاره هایی که قطر 2022 را از دست دادند

5 مصدوم قطعی جام جهانی

آقا، آش ای اف سی آنقدر شور شده که کره جنوبی هم صدایش در آمده! کره ای ها 
بعد از انتخاب قطر به عنوان میزبان بعدی جام ملت ها، در بیانیه ای بلند بالا، فقط 
فحش های بد  نداده اند! آنها با تاکید بر اینکه می دانند قطر و عربستان مشغول 
خرج کردن مایه در ای اف سی هستند، شیلنگ را روی بن سلمان و شرکا گرفته اند! 
توصیه می کنم یکبار بیانیه کره ای ها را بخوانید. آدم دلش می سوزد! فقط مانده 

بود گریه کنند و برای مادر بن سلمان آرزوی مرگ نمایند!
***

به سلامتی و میمنت گلوله 9 میلیون دلاری پادوانی به هدف نخورد و استقلال صرفاً 
باید یک جریمه صد و خورده ای هزار دلاری پرداخت کند. فقط یک درصد فکر 
کنید که رأی 9 میلیون دلاری صادر می شد! چه کسی می توانست پرداخت کند؟

***
زمین گرد است. بگویید خب!

خب!
پیکه و شکیرا از هم جدا شده اند. بگویید خب!

خب!
بارسلونا با اسپوتیفای، شرکت پخش کننده موسیقی قرارداد بسته. بگویید خب!

خب!
شکیرا یک آهنگ خوانده علیه پیکه! بگویید خب!

خب!
قرار است این آهنگ را اسپوتیفای رونمایی کند و رونمایی اش هم روی پیراهن 

بارسلوناست! بگویید خب!
خب!

هیچی دیگر! قرار است پیکه لباسی را تنش کند که روی آن، برای آهنگ شکیرا 
علیه خودش تبلیغ شده!

زمین گرد است!

 zعکس روز

فدراسیون جهانی فوتبال سوتی عجیبی در معرفی تیم ملی ایران در مسابقات 
جام جهانی داد و در توییترش برای معرفی ایران عکس اسکوچیچ را به عنوان 

سرمربی تیم ملی ایران منتشر کرد!

زمین گرد است

 zخبر روز

 zسوژه  روز

سوپرلیگ اروپا نمرده است. این خبری است که هر از چند گاهی بیرون 
می آید و گرچه شاید یوفا و فیفا آن را دوست نداشته باشند اما مسأله این 
است که باشگاه های سوپرلیگی به کار کردن روی پروژه ای که از حدود 
یک سال و نیم قبل شروع کردند، ادامه می دهند. باشگاه های مؤسس 
در انتظار برگزاری دادگاه اروپا هستند که در اوایل سال ۲۰۲۳ برگزار 
خواهد شد. تا آن زمان، سوپرلیگی ها تلاش می کنند اوضاع را به نفع 
خودشان پیش ببرند. بد نیست بدانید شرکت A۲۲ کمپانی اسپانسر 
سوپرلیگ اروپا محسوب می شود و در راستای تشکیل این تورنمنت، به 

سه باشگاه کمک می کند. 
برای پیش بردن پروژه، باشگاه های رئال مادرید، بارسلونا و یوونتوس 
و شرکت A۲۲ یک مدیرعامل جدید به نام برند رایشارت را استخدام 
کرده اند. مدیرعامل جدید سوپرلیگ قبلاً مدیر یک شبکه تلویزیونی بوده 

و در جدیدترین مصاحبه اش گفته است:
 هدف اولیه ما شروع یک گفت وگوی کاربردی با گروه گسترده ای از اعضای 
جامعه فوتبال مانند باشگاه ها، بازیکنان، مربیان، هواداران، رسانه ها و 
سیاستگذاران خواهد بود. هدف ما تسهیل توسعه یک مدل ورزشی پایدار 
برای فوتبال است. رقابتی که در بلندمدت منافع باشگاه ها، اسپانسرها 

و هواداران را تضمین کند.

آدیداس به عنوان اسپانسر کریم بنزما و رئال مادرید می خواهد به نحو 
احسن از فرصت توپ طلای مهاجم فرانسوی استفاده کند و یک درآمدزایی 

ویژه داشته باشد.
یک روز پس از نهایی شدن توپ طلای بنزما، آدیداس تصمیم گرفت که 
چند محصول را به صورت ویژه و محدود تولید کند تا هواداران بنزما بتوانند 
به بهانه توپ طلای این ستاره، یادگاری داشته باشند. همه این محصولات 

به رنگ طلایی است تا نمادی از توپ طلای ستاره فرانسوی باشد.
در حقیقت کفش، مچ بند و پیراهن رئال مادرید با شماره طلایی محصولاتی 
هستند که توسط آدیداس برای هواداران بنزما طراحی و تولید شده که 

تعداد این اقلام نیز بسیار محدود است.
کریم بنزما در سال های اخیر و از زمان شکستگی انگشتش ترجیح داده 
که با مچ بندی بازی کند که آن را دور انگشتش هم می بندد. در حقیقت 
بنزما تصور می کند که انگشت شکسته برایش خوش شانسی می آورد 
چرا که از زمان  شکستن انگشتش آمار گلهایش به شکل قابل توجهی 
بهبود پیدا کرد و به همین خاطر ترجیح داد که انگشت خود را درمان 
نکند. به همین خاطر آدیداس مچ بند وی را هم به عنوان یادگاری به 

هواداران می فروشد!

از مدیرعامل جدید پروژه سوپرلیگ چه می دانیم؟

یک تلویزیونی علیه یوفا

نقشه های آدیداس برای جایزه بنزما

درآمدزایی از توپ طلا

رسول مجیدی
خبرنگار

 zطنزیم

هومن جعفری

 به غیر از 5 بازیکن 
گزارش امروز، بازیکنان 

دیگری هم هستند 
که حضورشان در 

جام جهانی در هاله ای 
از ابهام قرار دارد. 

مهم ترین آنها پائولو 
دیبالاست که هنوز خبر 

رسمی درباره اینکه به 
جام جهانی می رسد یا 

نه منتشر نشده. مارکو 
رویس و رائول خیمنز 

هم در این لیست قرار 
می گیرند
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